1

[image: image1.png]

Министерство инвестиционной политики Новгородской области
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ПО МОНИТОРИНГУ И АНАЛИЗУ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРИКАЗ
27.11.2023 № 46
Великий Новгород

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения
работников государственного областного казенного учреждения

«Центр по мониторингу и анализу социально-экономического развития Новгородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Кодекс этики и служебного поведения работников государственного областного казенного учреждения «Центр по мониторингу и анализу социально-экономического развития Новгородской области» далее (учреждение), утвержденный приказом учреждения от  18.04.2018 № 30:
1.1. Дополнить пунктом 2.31 следующего содержания:

«2.31. Работникам учреждения запрещено проведение агитации, направленной против Российской Федерации, и распространение как в процессе трудовой деятельности, так и в публичном пространстве (социальные сети, мессенджеры, сетевые издания и иное) дискредитирующих и ложных материалов в отношении решений, принимаемых органами государственной власти Российской Федерации.».
2. Волковой Л.И., специалисту по персоналу, ознакомить работников учреждения с настоящим приказом под личную роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

       Н.Г. Остроумова